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سخنگوی دولت: 
موضوع اتباع مجاز را از اتباع غیرمجاز تفکیک می کنم 

که اتباع غیرمجاز را به  سخنگوی دولت گفت: توجه دولت بر این است 
کشورشان برگرداند و طبق قوانین به اتباع مجاز اجازه اقامت داده می شود.

فاطمه مهاجرانی درخصوص موضوع اتباع و مشکلاتی که برای اتباع مجاز 
افغانستانی به وجود آمده است، اظهار کرد: یقیناً دولت موضوع اتباع مجاز 
]افغانستانی[ را از اتباع غیرمجاز ]افغانستانی[ تفکیک می کند؛ در این زمینه 
توجه دولت بر این است که اتباع غیرمجاز را به کشورشان برگرداند و طبق 

قوانین به اتباع مجاز اجازه اقامت داده شود.
وی در پاسخ به سؤال دیگری درخصوص ارائه آماری از اتباع مجاز و غیرمجاز 
خواستار آن شد که با وزارت کشور بررسی های لازم را به عمل آورد و بعداً آن را 

اعلام کند.

کید عراقچی و اسحاق دار بر ضرورت وحدت امت  تأ
اسلامی

کستان طی  »محمد اسحاق دار« معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه پا
تماس تلفنی با »سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران فرارسیدن عید سعید قربان، عید الاضحی مسلمین جهان را تبریک 

گفت و برای دولت و ملت ایران آرزوی سربلندی کرد.
کستان آخرین  در این گفت وگو، وزرای خارجه جمهوری اسلامی ایران و  پا
تحولات منطقه ای و بین المللی ازجمله تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی به 
لبنان و سوریه را مورد تبادل نظر قرار دادند و بر ضرورت وحدت امت اسلامی و 

کید کردند. خیر و سعادت مسلمانان جهان تأ

رئیس ستاد انتخابات کشور خبر داد
برگزاری انتخابات شوراهای شهر تهران به صورت 

تناسبی برای نخستین بار
علی زینی وند، معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات کشور در 
حاشیه نشست رابطین انتخاباتی استانداری های همدان، زنجان، اصفهان و 
مرکزی گفت: یکی از مباحث جدیدی که در این دوره از انتخابات مطرح است، 
موضوع »انتخابات تناسبی« در شهر تهران است که برای نخستین بار اجرایی 
می شود. این مدل از انتخابات، تحولی در شیوه رقابت سیاسی در سطح 

شورای شهر تهران به شمار می رود.
گرچه در ادوار گذشته نیز جبهه ها  رئیس ستاد انتخابات کشور تصریح کرد: ا
و احزاب مختلف در انتخابات حضور داشتند، اما در این دوره برای نخستین بار 
احزاب و جبهه های قانونی با لیست های مشخص خود وارد عرصه رقابت 
می شوند و این فرصت را دارند که با تلاش و فعالیت مؤثر، سهمی از کرسی های 

شورای شهر تهران را به خود اختصاص دهند.
کنون لازم است احزاب و جبهه ها فعال شوند، با  کرد: از هم ا کید  وی تأ
دفتر امور سیاسی وزارت کشور و حوزه انتخابات در تعامل باشند و مشارکت 
هدفمندی را دنبال کنند. در این زمینه نیز نشست هایی نیز با احزاب برگزار 

خواهیم کرد تا زمینه  گفت وگو و همکاری بیشتر فراهم شود.
وی گفت: برگزاری انتخابات تناسبی در تهران می تواند مقدمه ای باشد تا 
در انتخابات آینده، ازجمله انتخابات مجلس شورای اسلامی، با اصلاحات 
قانونی لازم، نقش احزاب را در سراسر کشور به صورت رسمی و پررنگ تر شاهد 

باشیم.
نحوه  نظیر  موضوعاتی  آموزشی،  جلسات  در  افزود:  ادامه  در  زینی وند 
برگزاری انتخابات تناسبی، شیوه ارائه فهرست ها، برنامه زمانبندی و سایر 

موارد مرتبط، به طور دقیق آموزش داده می شود.

معاون وزیر صمت:
 شورای رقابت فروش خودرو در بورس را تأیید نکرده 

است
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره عرضه خودرو در بورس، گفت: 
که در آخرین  سیاست قیمت گذاری خودرو بر عهده شورای رقابت است 

استعلام ما از این شورا، فروش خودرو را در بورس تأیید نکرده است.
حسین فرهیدزاده در بازدید از شرکت ایران خودرو اظهار داشت: در پی 
انتشار خبری در رسانه ها مبنی بر عدم عرضه خودرو توسط شرکت ایران 
خودرو، به منظور بررسی وضعیت تحویل خودروها به مشتریان، تیم های 
نظارت و بازرسی سازمان حمایت در این شرکت مستقر شدند که درصورت 

عدم عرضه و تخلف پرونده این شرکت به تعزیرات ارسال می شود.
وی بیان داشت: طبق آمار این شرکت حدود ۱۰ هزار خودرو تعهد و معوقات 

داشته است که نزدیک به هشت هزار خودرو در پارکینگ دارد.
این  گفت:  تولیدکنندگان  و  کنندکان  مصرف  حمایت  سازمان  رئیس 
شرکت حدود ۱۹۵ هزار تعهد جاری دارد و همچنان موظف به تولید و عرضه 
محصولات خواهد بود. وی با اشاره به اینکه تنظیم بازار به تولید و واردات 
گر انجام نشوند بازار متلاطم می شود، خاطرنشان کرد:  با توجه  وابسته است و ا
به تعهدات معوق این شرکت و همچنین برنامه تولیدی که وزارت صمت به 
این شرکت تکلیف کرده است، شرکت ایران خودرو موظف به تولید و تحویل 

معوقات به مشتریان است.

وزیر راه: 
خ بلیت اربعین عجیب و غریب  اجازه نمی دهیم نر

باشد 
وزیر راه و شهرسازی در نشست ارائه برنامه های اربعین ۱۴۰۴، بر نظارت 
کید کرد و گفت  دقیق بر نرخ بلیت هواپیما و خدمات شرکت های حمل ونقل تأ

اجازه نخواهد داد نرخ بلیت های اربعین عجیب و غریب باشد. 
فرزانه صادق با اشاره به اهمیت فراهم آوردن خدمات مناسب به زائران 
حسینی، خواستار برگزاری جلسات هفتگی برای پیگیری اقدامات تا پایان 

عملیات اربعین شد.
وی در این نشست دستور ساماندهی پایانه های مرزی، تأمین ناوگان 
، توجه به سفرهای داخلی، و رایزنی با سازمان برنامه و بودجه برای  مورد نیاز
تأمین اعتبارات محورهای منتهی به مرز را صادر کرد. همچنین بر هماهنگی با 
کید  سازمان هواپیمایی عراق و نظارت بر قیمت بلیت هواپیما در ایام اربعین تأ

کرد.

رئیس جمهور در دیدار مراد نورتلئو، معاون 
جمهوری  خارجه  امور  وزیر  و  نخست وزیر 
قزاقستان، ضمن تبریک فرارسیدن عید سعید 
مناسبت،  این  که  کرد  امیدواری  ابراز  قربان، 
پیوندهای  تقویت  برای  مغتنم  فرصتی 
گسترش تعاملات  کشورهای اسلامی و  میان 

همه جانبه میان آنان باشد.
مسعود پزشکیان با اشاره به فلسفه عمیق 
و وحدت بخش عید سعید قربان و گردهمایی 
کنگره جهانی حج، این  عظیم مسلمانان در 
آیین بزرگ دینی را تجلی وحدت امت اسلام 
و نمایش تسلیم در برابر اراده الهی و گذشتن 
و  دانست  جهانیان  منظر  در  منیت ها  از 
تصریح کرد: ثمره این اجتماع عظیم، باید عزم 
مشترک برای تقویت دوستی و برادری در میان 
برای  هماهنگ  تلاش  و  مسلمان  ملت های 

اعتلا و عزت اسلام و امت اسلامی باشد.
کید بر نگاه برادرانه جمهوری  پزشکیان با تأ
کشورهای مسلمان،  اسلامی ایران نسبت به 
ما  دینی،  آموزه های  براساس  کرد:  تصریح 
را برادران خود می دانیم  ملت های مسلمان 
با همه  کامل داریم  آمادگی  بر این اساس،  و 
در  قزاقستان،  ازجمله  اسلامی،  کشورهای 
تبادل تجربیات  توسعه همکاری ها،  راستای 
مسیر  مشترک،  ظرفیت های  از  بهره گیری  و 

پیشرفت، رفاه و توسعه پایدار را هموار سازیم.
امور  وزرای  کلیدی  نقش  رئیس جمهور 
خارجه را در تسهیل و گشودن افق های تازه در 
روابط میان کشورها برجسته دانست و خطاب 
وزاری  شما  گفت:  قزاقستان  خارجه  وزیر  به 
خارجه کلید ورود به مناسبات میان دولت ها 
را  قفل ها  بچرخانید،  را  کلید  این  هستید؛ 
بگشایید و زمینه توسعه همه جانبه روابط را 

فراهم آورید.
کات فرهنگی،   پزشکیان با اشاره به اشترا
کشور  دو  مشترک  نگاه های  و  تاریخی 
تمام  در  داریم  آمادگی  ما  کرد:  خاطرنشان 
گسترش  زمینه ها، روابط خود با قزاقستان را 
دهیم. آینده روابط دوجانبه، در گرو عزم و اراده 
مشترک برای ساختن آینده ای روشن مبتنی 
بر صلح، امنیت و رفاه برای منطقه و جهان 

است.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان 
کرات غیرمستقیم میان ایران و  خود، به مذا
درباره  بهانه جویی  افزود:  و  کرد  اشاره  آمریکا 
حالی  در  ایران،  هسته ای  صلح آمیز  برنامه 
اعلام  به صراحت  بارها  ما  که  می شود  مطرح 
که هرگز  کرده ایم و در عمل نیز نشان داده ایم 
تسلیحات  یا  هسته ای  سلاح  تولید  پی  در 

کشتارجمعی نبوده و نیستیم.
فعالیت های  اینکه  بر  کید  تأ با  پزشکیان   

هسته ای جمهوری اسلامی ایران کاملاً شفاف 
است و آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز بارها 
کرده است، اظهارکرد: ما  این مسئله را تأیید 
همچنان که برای بازرسی ها آماده ایم، هرگونه 
و  فناوری  دانش،  از  ملت ها  محروم سازی 
دستاوردهای علمی را غیرقابل قبول می دانیم 
از دسترسی به  کردن ملت ها  که محروم  چرا 
فناوری های حیاتی در حوزه های بهداشت، 
کشاورزی و نوآوری های علمی، به منزله محروم 
و  است  الهی  نعمت های  از  انسان ها  کردن 

قابل پذیرش نیست.
کید کرد: ما در برابر خداوند  رئیس جمهور تأ
سر تعظیم فرود آورده ایم، تا در برابر غیرخدا 
که دیگران برای  سر خم نکنیم و نمی پذیریم 
آینده و سرنوشت ملت ما تصمیم گیری کنند. 
جمهوری اسلامی ایران همواره آماده شنیدن 
سخن منطقی است، اما هرگز زورگویی و قلدری 

را  نخواهدپذیرفت.

کید بر ظرفیت های گسترده  پزشکیان با تأ
روشن،  آینده ای  ساخت  برای  اسلام  جهان 
ک گذاری  اشترا با  مسلمان  ملت های  گفت: 
آینده ای مبتنی  ظرفیت های خود می توانند 
بر توسعه، پیشرفت و رفاه برای جوامع خود رقم 

بزنند.
معاون  نورتلئو،  مراد   ، دیدار این  در 
جمهوری  خارجه  امور  وزیر  و  نخست وزیر 
قزاقستان، نیز ضمن ابراز خرسندی از فرصت 
ملاقات با دکتر پزشکیان و تبریک عید سعید 
، دولت و ملت ایران، از  قربان به رئیس جمهور
مناسبات  تقویت  برای  کشورش  جدی  اراده 
ابعاد سیاسی،  ایران در  با جمهوری اسلامی 
اقتصادی و منطقه ای خبر داد و ابراز امیدواری 
کرد که با همکاری مشترک، روابط دو کشور وارد 

مرحله ای نوین از رشد و شکوفایی شود.
پیام  تقدیم  ضمن  ادامه،  در  نورتلئو  مراد 
دکتر  به  قزاقستان  رئیس جمهور  مکتوب 
و  باوریم  این  بر  ما  داشت:  اظهار  پزشکیان، 
این پیام سرآغاز فصلی جدید  که  امیدواریم 
توسعه  زمینه ساز  و  کشور  دو  روابط  در 
گون  همکاری های دوجانبه در حوزه های گونا

شود.
خارجه  وزیر  و  نخست وزیر  معاون 
و  اصولی  مواضع  به  احترام  ابراز  با  قزاقستان 
موضوع  در  ایران  اسلامی  جمهوری  منطقی 
فعالیت های صلح آمیز هسته ای، گفت: ما ایران 
را کشوری با فرهنگ و تمدنی کهن می شناسیم 
و بر حق مشروع شما در بهره برداری صلح آمیز 
دارم  اطمینان  و  کید  تأ هسته ای  فناوری  از 
تلاش های دولت شما در مسیر اصلاحات در 
زمینه های مختلف بی تردید به توسعه، رفاه و 

پیشرفت ملت بزرگ ایران خواهد انجامید.

هرگز زورگویی و قلدری را نخواهیم پذیرفت
پزشکیان با اشاره به شفاف بودن فعالیت های هسته ای ایران: 

عباس گودرزی سخنگوی هیات رئیسه مجلس با بیان اینکه 
نامه معرفی »مدنی زاده« به عنوان وزیر  پیشنهادی اقتصاد در 
جلسات  امروز  از  که  گفت  می شود،  وصول  امروزاعلام  جلسه 
کمیسیون های تخصصی مجلس برای بررسی صلاحیت وزیر 

پیشنهادی اقتصاد آغاز می شود.
گودرزی گفت: مجلس با رویکردی کاملا مسئولانه و مبتنی بر 
مصلحت ملی، فرایند بررسی را با دقت و اهتمام ویژه دنبال خواهد 
کرد تا تصمیمی شایسته اتخاذ شود. انتظار می رود کمیسیون ها 
، گزارش نهایی خود را جهت ارائه به  نیز با رعایت زمان بندی مقرر
گاهی  صحن، به هیات رئیسه مجلس  ارجاع داده تا نمایندگان با آ

و شناخت کامل به وزیر پیشنهادی رای دهند.
از  یکی  سرمایه  بازار  برای  اقتصاد  پیشنهادی  وزیر  برنامه 
مهمترین مباحث کارشناسی در این روزهاست. وزیر پیشنهادی 
اقتصاد  وزارت  تصدی  برای  خود  برنامه  از  دربخشی  اقتصاد 
مواردی برای بازار سرمایه و نظام تأمین مالی تولید اعلام کرده 
که تمرکز بر شفافیت، عدالت اقتصادی و توسعه ابزارهای مالی 
نوین دارد و به دنبال تحقق رشد ۸درصدی اقتصاد و حمایت از 

سهامداران است.
سیدعلی مدنی زاده، گزینه پیشنهادی دولت برای تصدی 
وزارت امور اقتصادی و دارایی، در بخشی از برنامه خود برای 
پذیرش مسئولیت این وزارتخانه به تشریح برنامه هایی برای 
کید شده است  بازار سرمایه پرداخته است. در این بخش تأ
که اقتصاد ایران برای مردمی شدن و گذار به الگویی پایدارتر 
و متکی بر ظرفیت های داخلی نیازمند تحولی بنیادین در 
نظام تأمین مالی و سرمایه گذاری برای تولید است و در این 
راستا گام های مؤثری در قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت 
نقشی  مسیر  این  در  سرمایه  بازار  که  است  شده  برداشته 
محوری ایفا می کند. برنامه هفتم پیشرفت با هدف تحقق رشد 
۸درصدی و در راستای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی 
نگاه ویژه ای به گشودن مسیرهای تأمین مالی از طریق بازار 
سرمایه دارد؛ مسیری که می تواند بدون ایجاد تورم، منابع مورد 

نیاز برای پروژه های مولد و زیرساختی را تأمین کند.
توسعه بازار سرمایه، علاوه بر تجهیز منابع مالی با افزایش 
شفافیت و فراهم سازی فرصت های برابر سرمایه گذاری برای 
آحاد مردم به تحقق عدالت اقتصادی کمک می کند، در دو 
دهه گذشته بازار سرمایه ایران با توسعه زیرساخت ها و تنوع 
ابزارهای مالی به یکی از ارکان مهم تأمین مالی بخش واقعی 
اقتصاد بدل شده است و تحقق این هدف مستلزم ایجاد ثبات 

اقتصادی پیش بینی پذیری سیاست ها است.

 اهداف کلان در حوزه بازار سرمایه
و  تولید  مالی  تأمین  در  سرمایه  بازار  سهم  ۱.افزایش 

سرمایه گذاری های مولد
با  داخلی  ناخالص  تولید  به نسبت  بدهی  بازار  2.گسترش 
تسهیل انتشار اوراق شرکتی افزایش نسبت بازار بدهی به تولید 

ناخالص داخلی
کمیت شرکتی و شفافیت اطلاعاتی 3.ارتقای حا

۴.تسهیل ورود شرکت های دانش بنیان به بازار سرمایه
۵.طراحی سازوکارهای سرمایه گذاری ارزی

6.حمایت از حقوق سهامداران به ویژه سهامداران خرد
7.گسترش بورس انرژی و ایجاد بازارهای متنوع حامل های 

انرژی
بازار  و  بازار پول  رویکرد هم افزایی میان  کردن  ۸.جایگزین 

سرمایه به جای رویکرد رقابت
به  کمک  و  مسکن  بازار  مالی  تأمین  زمینه  کردن  ۹.فراهم 
از طریق تقویت زمینه های تأمین مالی  خانه دار شدن مردم 

مسکن از بازار سرمایه
۱۰.تلاش برای تقویت دادگاه ها و نهادهای حقوقی تخصصی 
بازار سرمایه به عنوان یکی از مهم ترین الزامات رشد و توسعه این 

بازار، 
رویکردهای کلیدی در تنظیم گری و حکمرانی بازار سرمایه

کم بر بازار و نهادهای  ۱.کاهش موانع و محدودیت های حا
فعال در بازار

به  شاخص محوری  از  تنظیم گری  رویکرد  در  2.تحول 
صرف  تمرکز  از  به معنای گذار  تحول  این  شفافیت محوری: 
پاسخگویی  افشای  کیفیت،  به سوی  کمّی  شاخص های  بر 
از  فعال  حمایت  و  شرکت ها  اجرایی  مدیران  هیأت مدیره ها، 
حقوق تمام سهامداران به ویژه سهامداران خرد است تا اعتماد 

عمومی به بازار تقویت شود.
رویکرد  با  شرکتی  حکمرانی  ساختار  در  3.بازنگری 
عدالت محوری و حمایت از حقوق تمامی سهامداران، نه فقط 
سهامداران عمده، اطمینان از اینکه منافع سهامداران عمده 
حقوق قانونی و منافع سهامداران اقلیت را تضییع نکند، امری 

ضروری برای عدالت و کارایی بازار است.
۴.انتقال از نظام نظارت پیشینی و محدودکننده به چارچوب 
این   :)SROS( مالی  نهادهای  خودتنظیمی  بر  مبتنی  رقابتی 
انتقال تحت نظارت عالی سازمان بورس می تواند به افزایش 
کارایی، سرعت عمل و نوآوری در بازار کمک کند ضمن اینکه بار 

نظارتی مستقیم را نیز کاهش می دهد.
۵.توسعه همزمان و متوازن بازار سهام و بازار بدهی برای ارتقای 
کارایی کل نظام مالی کشور: توسعه هماهنگ بازار سهام و بازار 
بدهی برای پاسخ گویی به نیازهای متنوع تأمین مالی بنگاه ها در 
گون ضروری است و  مراحل مختلف چرخه عمر و پروژه های گونا

از تمرکز نامتوازن ریسک در یک بخش جلوگیری می کند. بر این 
اساس در جهت نیل به اهداف با رویکردهای بیان شده هم راستا با 
محتوای مواد 3، ۵، ۴3، ۴۴و ۴6برنامه هفتم پیشرفت برنامه های 

زیر در ۴دسته کلان راهبردی در دستور کار قرار می گیرند:

توسعه و تعمیق ابزارها و بازارها
۱.کاهش هزینه های تأمین مالی از طریق بازار سرمایه با تسهیل 
فرایند انتشار اوراق بدهی و افزایش سرمایه شرکت ها در شرایط 
تورمی بالا و لزوم رقابت پذیری کاهش هزینه تأمین مالی در بازار 

سرمایه نسبت به بازار پول اهمیت حیاتی دارد.
به  بدهی  اوراق  عرضه  برای  اختصاصی  بازار  2.ایجاد 
سرمایه گذاران نهادی با هدف تقویت بازار اولیه و افزایش عمق 

معاملات.
و  کوتاه مدت  سرمایه گذاری  صندوق های  3.راه اندازی 
بازارگردان های هوشمند برای بهبود نقدشوندگی اوراق بهادار، 
این ابزارها نقش مهمی در افزایش نقدشوندگی به عنوان یکی از 

دغدغه های اصلی سرمایه گذاران خرد در ایران دارند.
۴.ایجاد سازوکارهای عرضه خصوصی اوراق بدهی و سهام 

باهدف تأمین مالی پروژه های بزرگ زیرساختی
۵.تسهیل فرایندی ورود شرکت های دانش بنیان به بازار سهام 
با ایجاد سازوکارهای مناسب این دسته از شرکت ها و هدف گذاری 
برای ورود حداقل سه شرکت در جمع سی شرکت بزرگ بورسی از 

حوزه نوآوری
بر  تمرکز  با  ارزی  سرمایه گذاری  صندوق های  6.راه اندازی 
پروژه های بالادستی نفت و گاز و انرژی های تجدیدپذیر باتوجه به 

نیازهای استراتژیک کشور )عملیاتی سازی بخشی از هدف کلان ۵(
7.توسعه ابزارهای مشتقه بیمه ای و پوشش ریسک برای 
ابزارها برای  بازار نیاز مبرم به این  ارتقای مدیریت ریسک در 
مدیریت نوسانات شدید قیمت ها سهام کالا ارز در اقتصاد ایران 

وجود دارد.
۸.توسعه ابزارهای بورس انرژی به ویژه بازار برق برای کمک به 

حل ناترازی انرژی و توسعه انرژی های تجدیدپذیر
۹.توسعه ابزارهای تأمین مالی حوزه مسکن در بازار سرمایه با 
ک و مستغلات و تسهیل انتشار اوراق با  تقویت صندوق های املا

ک پشتوانه املا

ارتقای شفافیت، کارایی و حکمرانی
۱۰.شفاف سازی و دیجیتال سازی فرایندهای افزایش سرمایه 

و پذیرش شرکت ها در بازار سرمایه
۱۱.توسعه نهادهای مالی جدید و تسهیل صدور مجوز برای 

شرکت های مشاوره سرمایه گذاری سبدگردان و بازارگردان ها
۱2.پیگیری فعالانه قانون افشای اطلاعات مالی شرکت ها و 

نهادهای عمومی غیردولتی در سامانه کدال
۱3.مدیریت تعارض منافع در نهادهای مالی از طریق مقررات 

کمیتی مستقل جدید و ساختارهای حا
۱۴.تنظیم زمانبندی انتشار اوراق دولتی متناسب با شرایط 
نقدینگی بازار برای جلوگیری از اختلالات در بازار اولیه باتوجه به 
تأمین مالی بخش  بر  اوراق دولتی  انتشار  ازدحامی  اثر  سابقه 

خصوصی

جزئیات برنامه وزیر پیشنهادی اقتصاد برای بازار سرمایه

اخبار کوتاه

ما در برابر خداوند سر 
تعظیم فرود آورده ایم، 
تا در برابر غیرخدا سر 
خم نکنیم و نمی پذیریم 
که دیگران برای آینده 
و سرنوشت ملت ما 
تصمیم گیری کنند. 
جمهوری اسلامی ایران 
همواره آماده شنیدن 
سخن منطقی است، اما 
هرگز زورگویی و قلدری را 
نخواهدپذیرفت

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح  ?????????? نام صفحه آرا

امروز نامه معرفی »مدنی زاده« اعلام وصول می شود


